
Telefon: 257 085 111

Fax: 224 318155

E-mail:

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., na základě žádosti

o informace ze dne 7. 9. 2017

Maltézské náměstí 471/1

118 11 Praha 1

Vážený pan

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze due: 14. 9. 2017

MK 56415/2017 MK 56858/2017 OE

Dne 7. 9. 2017 Ministerstvo kultury ČR obdrželo žádost o infomace podle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále též „žádos “), kterou podal pan

(dále též „žadatel“), a to v následujícím

znění uvedeném V žádosti:

.. .
žádám oposkytnutí následujících informací

Má Vaše ministerstvo přímý vlastnický podíl najinéprávnické osobě v ČR? Omezte se prosím

pouze na společnosti zřízené dle Zákona 90/2012 Sb., o obchodních korporacích Pokud ano,

zašlete mi prosím jejich seznam i s výší vlastnického podílu Vašeho ministerstva. Zvýrazněte,

čijinakprosím označte ty obchodni společnosti, u nichžje Vaše ministerstvo ovládající osobou

podle ý“ 74, odstavec I Zákona 90/2012 Sb., o obchodních korporacích.

2) Má Vaše ministerstvo přímý vlastnický podíl najinéprávnické osobě v zahraničí? Pokud ano,

zašlete mi prosím jejich seznam i s výší vlastnického podílu Vašeho ministerstva. Zvýrazněte,

či jinak prosím označte ty obchodní společnosti, u nichž je Vaše ministerstvo největším

podílníkem, případně májinak zaručenou rozhodující rolipři řízení společnosti.

3) Pokud jste na první a/nebo druhou otázku odpověděli kladně, má Vaše ministerstva

specializovaný odbor, který se zabývá pouze správou Vaším ministerstvem vlastněných podílů

v obchodníchfirmách (jakýmje například odbor 64 1m? CR)?

4) Pokudje to možně, sdělte mi, kolik má tento specializovaný útvar zaměstnanců. Můžete

to přepočíst na standardizované úvazky.

1)

ggodatelnaggmkcraz

Ministerstvo kultury

i\||||||II!IIII4||||!|II/IIILQIIMIIIIllllllilllllllhlllllll
MKCFIX BJLHE



Mil-íi un1uí í—

-_'|.I:I.'u_ E_n." El.'._—.
___- _..-

_d_—í_í

u í3—1-í|—_1|—-—-|
MXM-M

Ministerstvo kultury ČR oznamuje v souladu s š 14 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb.,
že infomace, které byly vyhledány a zpracovány na základě shora uvedené žádosti,

Ministerstvo kultury CR odesílá žadateli bez zbytečného odkladu ve smyslu š 14 odst. 5d)
zákona č. 106/1999 Sb., v následujícím znění:

1)

2)

3)

4)

Ministerstvo kultury ČR nemá přímý vlastnický podíl na jiné právnické osobě v ČR.

Ministerstvo kultury ČR nemá přímý Vlastnický podíl na jiné právnické osobě

vzahraničí.

Ministerstvo kultury ČR nemá specializovaný odbor, který se zabývá správou

ministerstvem vlastněných podílů v obchodnich firmách.

Viz odpověďu bodu 3).




